[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
                                                          Решение
PAGE

29.05.2025                                                                                                                            № 334
с. Кожевниково   Кожевниковского района Томской области
О награждении Почетной грамотой
Думы Кожевниковского района
        На основании ходатайств заместителя начальника отдела по культуре, спорту, молодёжной политике и связям с общественностью Администрации Кожевниковского района, директора ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района», в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Думы Кожевниковского района», с целью признания выдающихся заслуг перед районом, поощрения личной деятельности, направленной на пользу района,
ДУМА КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд, большой вклад в общественную деятельность, как в отрасли культуры, так и в районе в целом:
1.1. Буценко Надежду Егоровну – директора Муниципального казенного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Кожевниковского района».

2. Наградить Почетной грамотой Думы Кожевниковского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

2.1.  Веремеенко Надежду Викторовну – специалиста 1 категории по назначению, выплате мер социальной поддержки Областного государственного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Кожевниковского района»
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского района https://kogadm.gosuslugi.ru .
Председатель Думы
Кожевниковского района                                                                                      Т.А. Ромашова
Глава Кожевниковского района                                                                                 В.В. Кучер

[image: image1.jpg]